
Id: VCWZU-CUTIO-RRKGY-TXINJ-KDGAG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/76/2011
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 24 maja 2011 r.

w sprawie : wskazania wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej do wykonania czynności 
związanych z podróżami służbowymi Przewodniczącego Rady Miejskiej w Swarzędzu. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz na podstawie § 2 ustęp 2 rozporządzenia Ministra 

Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 roku w sprawie sposobu ustalenia 

należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz.U. z 2000r. Nr 66, 

poz.800 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje : 

§ 1. 

Wskazuje się Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Swarzędzu Pana Tadeusza 
Witkowskiego do wykonywania czynności związanych z podróżami służbowymi 
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Swarzędzu. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wiceprzewodniczącemu Rady Miejskiej w Swarzędzu 
Panu Tadeuszowi Witkowskiemu. 

§ 3. 

Traci moc Uchwała Nr IX/41/2007 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 30 maja 2007 roku 
w sprawie wskazania wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej do wykonania czynności 
związanych z podróżami służbowymi Przewodniczącego Rady Miejskiej w Swarzędzu. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: VCWZU-CUTIO-RRKGY-TXINJ-KDGAG. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000roku 
w sprawie sposobu ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych 
gminy, uregulowało kwestię podróży służbowych radnych Gmin. W § 2 ustęp 2 powyższego 
rozporządzenia wprowadzono zapis, aby wszelkie czynności związane z podróżami służbowymi 
Przewodniczącego Rady wykonywał Wiceprzewodniczący wskazany przez Radę. W sytuacji 
kiedy w Radzie funkcje Wiceprzewodniczącego sprawują trzy osoby, konieczne jest imienne 
wskazanie przez Radę tego Wiceprzewodniczącego, który będzie wskazany do wykonywania 
powyższych czynności. 


